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Miesto: Trnave 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 16.5.2015 
Teplota vody: 28 °C 
Meranie časov: ručné meranie digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Dária Bálintová 

 

 

Jarné 
 

MAJSTROVSTVÁ 
 

Západoslovenskej oblasti 
 

III.kolo 



 

Konané v: Trnave

Dátum:16.5.2015

Bazén: 25-m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Tatiana Bergmannová 3

Hlavný časomerač : Ladislav Bureš 3

:

Štartér : Lukáš Vachan 1

Hlavný cieľový rozhodca : Narcisa Šamajová 2

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Eva Remišová 1

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Darina Moravcová 3

D2 : Ingrid Remišová 3

D3 : Rastislav Hlavatý 2

D4 : Miloš Páleník 1

D5 : Klaudia Čamborová 1

D6 : Lenka Gáborová 1

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Ladislav Hlavatý 3

:

Hlavný obrátkový : Karel Odehnal 2

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Štefan Peťkovský 3

D2 : Ružena Silná 1

D3 : Dominika Králiková 1

D5 : Tatiana Puterová 1

D6 : Alexandra Tóthová 2

Výsledky-počítač : Dagmar Krausová 3

ŠTK : Dagmar Krausová 3

Elektrická časomiera :

Hlásateľ : Dominik Páleník

:

Diplomy : Dagmar Krausová 3

Delegát SPZ : Peter Bartovič

Lekár : MUDr. Monika Dienerová

Hospodár : Ivana Rakayová 2

Hlavný rozhodca : Daria Bálintová 3

Technická čata : Jana Petrovičová

: Jozefína Brestovanská
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 16. máj 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
AQUNI AQUATICS Nitra AQUNI ZSO SVK
KOMKO Plavecký oddiel KomKo Komárno KOMKO ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
PBPO Považskobystrický plavecký oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP ŠK Piraňa Topolčany PITOP ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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M-ZSO III.kolo
Trnava, 16.5.2015

disciplína 1 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
16.5.2015 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

A

1. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 18:44.31 432
100m: 1:09.00 1:09.00 500m: 6:09.99 1:15.99 900m: 11:13.64 1:16.46 1300m: 16:19.72 1:16.61
200m: 2:23.80 1:14.80 600m: 7:25.78 1:15.79 1000m: 12:31.06 1:17.42 1400m: 17:35.12 1:15.40
300m: 3:38.32 1:14.52 700m: 8:41.49 1:15.71 1100m: 13:46.59 1:15.53 1500m: 18:44.31 1:09.19
400m: 4:54.00 1:15.68 800m: 9:57.18 1:15.69 1200m: 15:03.11 1:16.52

2. Pipíška Adam 01 PK Záhorák Senica 18:46.07 430
100m: 1:09.89 1:09.89 500m: 6:10.39 1:15.26 900m: 11:13.98 1:16.28 1300m: 16:19.36 1:16.47
200m: 2:25.51 1:15.62 600m: 7:36.07 1:25.68 1000m: 12:30.30 1:16.32 1400m: 17:34.92 1:15.56
300m: 3:40.09 1:14.58 700m: 8:41.64 1:05.57 1100m: 13:46.54 1:16.24 1500m: 18:46.07 1:11.15
400m: 4:55.13 1:15.04 800m: 9:57.70 1:16.06 1200m: 15:02.89 1:16.35

3. Serdahely Michal 02 PK Záhorák Senica 19:14.72 399
100m: 1:12.56 1:12.56 500m: 6:21.68 1:17.76 900m: 11:32.19 1:17.00 1300m: 16:41.01 1:17.12
200m: 2:29.10 1:16.54 600m: 7:39.89 1:18.21 1000m: 12:49.34 1:17.15 1400m: 17:58.38 1:17.37
300m: 3:46.10 1:17.00 700m: 8:58.15 1:18.26 1100m: 14:06.74 1:17.40 1500m: 19:14.72 1:16.34
400m: 5:03.92 1:17.82 800m: 10:15.19 1:17.04 1200m: 15:23.89 1:17.15

4. Križan Damián 01 Piešťanský plavecký klub 19:52.26 362
100m: 1:14.84 1:14.84 500m: 6:40.41 1:21.07 900m: 12:01.73 1:19.50 1300m: 17:17.51 1:18.45
200m: 2:37.13 1:22.29 600m: 8:01.34 1:20.93 1000m: 13:21.02 1:19.29 1400m: 18:37.16 1:19.65
300m: 3:58.59 1:21.46 700m: 9:21.48 1:20.14 1100m: 14:40.41 1:19.39 1500m: 19:52.26 1:15.10
400m: 5:19.34 1:20.75 800m: 10:42.23 1:20.75 1200m: 15:59.06 1:18.65

5. Rosa David 01 PK Nové Zámky 20:28.36 331
100m: 1:13.52 1:13.52 500m: 6:40.61 1:21.67 900m: 12:13.86 1:24.50 1300m: 17:47.36 1:24.91
200m: 2:34.07 1:20.55 600m: 8:03.72 1:23.11 1000m: 13:35.56 1:21.70 1400m: 19:10.11 1:22.75
300m: 3:55.90 1:21.83 700m: 9:26.42 1:22.70 1100m: 14:58.45 1:22.89 1500m: 20:28.36 1:18.25
400m: 5:18.94 1:23.04 800m: 10:49.36 1:22.94 1200m: 16:22.45 1:24.00

6. Zahradnik Maxim 02 ŠPK Kúpele Piešťany 20:36.30 325
100m: 1:17.09 1:17.09 500m: 6:45.70 1:23.22 900m: 12:19.30 1:24.23 1300m: 17:56.69 1:23.43
200m: 2:38.76 1:21.67 600m: 8:07.73 1:22.03 1000m: 13:43.51 1:24.21 1400m: 19:18.48 1:21.79
300m: 4:00.70 1:21.94 700m: 9:30.51 1:22.78 1100m: 15:08.80 1:25.29 1500m: 20:36.30 1:17.82
400m: 5:22.48 1:21.78 800m: 10:55.07 1:24.56 1200m: 16:33.26 1:24.46

7. Soldán Juraj 02 Piešťanský plavecký klub 20:55.41 310
100m: 1:17.23 1:17.23 500m: 6:51.66 1:24.75 900m: 12:32.02 1:25.61 1300m: 18:08.76 1:24.50
200m: 2:40.13 1:22.90 600m: 8:17.81 1:26.15 1000m: 13:55.91 1:23.89 1400m: 19:34.63 1:25.87
300m: 4:03.76 1:23.63 700m: 9:41.31 1:23.50 1100m: 15:21.26 1:25.35 1500m: 20:55.41 1:20.78
400m: 5:26.91 1:23.15 800m: 11:06.41 1:25.10 1200m: 16:44.26 1:23.00

8. Benka Martin 02 ŠPK Kúpele Piešťany 21:08.01 301
100m: 1:17.09 1:17.09 500m: 6:54.16 1:24.71 900m: 12:33.30 1:24.54 1300m: 18:17.01 1:28.12
200m: 2:40.77 1:23.68 600m: 8:19.36 1:25.20 1000m: 13:57.09 1:23.79 1400m: 19:44.11 1:27.10
300m: 4:05.01 1:24.24 700m: 9:44.20 1:24.84 1100m: 15:22.82 1:25.73 1500m: 21:08.01 1:23.90
400m: 5:29.45 1:24.44 800m: 11:08.76 1:24.56 1200m: 16:48.89 1:26.07

9. Jankových Jakub 02 PK Záhorák Senica 21:24.24 290
100m: 1:16.99 1:16.99 500m: 6:58.98 1:26.21 900m: 12:43.83 1:26.32 1300m: 18:32.44 1:26.25
200m: 2:41.44 1:24.45 600m: 8:25.48 1:26.50 1000m: 14:10.77 1:26.94 1400m: 20:00.46 1:28.02
300m: 4:06.38 1:24.94 700m: 9:51.54 1:26.06 1100m: 15:37.84 1:27.07 1500m: 21:24.24 1:23.78
400m: 5:32.77 1:26.39 800m: 11:17.51 1:25.97 1200m: 17:06.19 1:28.35

10. Malík Viktor 02 Piešťanský plavecký klub 21:35.81 282
100m: 1:18.40 1:18.40 500m: 7:02.45 1:26.95 900m: 1:53.88 1300m: 18:49.70 1:29.07
200m: 2:43.32 1:24.92 600m: 8:29.91 1:27.46 1000m: 14:23.32 12:29.44 1400m: 20:16.92 1:27.22
300m: 4:08.84 1:25.52 700m: 9:57.42 1:27.51 1100m: 15:51.98 1:28.66 1500m: 21:35.81 1:18.89
400m: 5:35.50 1:26.66 800m: 11:25.37 1:27.95 1200m: 17:20.63 1:28.65

11. Beňo Erik 02 STU Trnava 21:36.11 282
100m: 1:17.15 1:17.15 500m: 6:58.28 1:26.85 900m: 12:50.53 1:29.53 1300m: 18:44.97 1:28.94
200m: 2:41.07 1:23.92 600m: 8:25.53 1:27.25 1000m: 14:19.72 1:29.19 1400m: 20:13.53 1:28.56
300m: 4:05.68 1:24.61 700m: 9:53.18 1:27.65 1100m: 15:47.57 1:27.85 1500m: 21:36.11 1:22.58
400m: 5:31.43 1:25.75 800m: 11:21.00 1:27.82 1200m: 17:16.03 1:28.46
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M-ZSO III.kolo
Trnava, 16.5.2015

disciplína 1, muži, 1500m voľný spôsob

J

1. Horský Jakub 00 ŠPK Kúpele Piešťany 18:20.59 460
100m: 1:08.19 1:08.19 500m: 6:04.62 1:14.14 900m: 10:58.59 1:13.53 1300m: 15:54.44 1:14.31
200m: 2:22.02 1:13.83 600m: 7:17.91 1:13.29 1000m: 12:11.69 1:13.10 1400m: 17:08.13 1:13.69
300m: 3:35.84 1:13.82 700m: 8:31.16 1:13.25 1100m: 13:25.87 1:14.18 1500m: 18:20.59 1:12.46
400m: 4:50.48 1:14.64 800m: 9:45.06 1:13.90 1200m: 14:40.13 1:14.26

2. Dvorský Dominik 00 Piešťanský plavecký klub 19:17.44 396
100m: 1:10.02 1:10.02 500m: 6:15.18 1:15.73 900m: 11:25.68 1:18.31 1300m: 16:43.01 1:19.47
200m: 2:26.52 1:16.50 600m: 7:31.74 1:16.56 1000m: 12:45.79 1:20.11 1400m: 18:03.01 1:20.00
300m: 3:43.77 1:17.25 700m: 8:49.27 1:17.53 1100m: 14:04.13 1:18.34 1500m: 19:17.44 1:14.43
400m: 4:59.45 1:15.68 800m: 10:07.37 1:18.10 1200m: 15:23.54 1:19.41

3. Hlavatý Adam 00 STU Trnava 19:28.31 385
100m: 1:10.87 1:10.87 500m: 6:21.17 1:18.71 900m: 11:36.39 1:19.32 1300m: 16:52.71 1:19.18
200m: 2:26.39 1:15.52 600m: 7:39.39 1:18.22 1000m: 12:55.39 1:19.00 1400m: 18:11.96 1:19.25
300m: 43:43.96 41:17.57 700m: 8:57.74 1:18.35 1100m: 14:14.46 1:19.07 1500m: 19:28.31 1:16.35
400m: 5:02.46 800m: 10:17.07 1:19.33 1200m: 15:33.53 1:19.07

disciplína 2 ženy, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
16.5.2015 - 10:03 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

A

1. Rakayová Alexandra 01 STU Trnava 19:23.60 505
100m: 1:10.51 1:10.51 500m: 6:16.18 1:17.46 900m: 11:29.13 1:18.62 1300m: 16:47.06 1:20.24
200m: 2:26.10 1:15.59 600m: 7:33.82 1:17.64 1000m: 12:48.57 1:19.44 1400m: 18:06.50 1:19.44
300m: 3:42.09 1:15.99 700m: 8:52.00 1:18.18 1100m: 14:07.59 1:19.02 1500m: 19:23.60 1:17.10
400m: 4:58.72 1:16.63 800m: 10:10.51 1:18.51 1200m: 15:26.82 1:19.23

2. Zubáková Tereza 01 Piešťanský plavecký klub 20:49.61 408
100m: 1:15.71 1:15.71 500m: 6:49.72 1:23.54 900m: 12:27.69 1:24.13 1300m: 18:06.52 1:24.72
200m: 2:39.29 1:23.58 600m: 8:14.06 1:24.34 1000m: 13:52.08 1:24.39 1400m: 19:31.98 1:25.46
300m: 4:03.00 1:23.71 700m: 9:38.72 1:24.66 1100m: 15:17.27 1:25.19 1500m: 20:49.61 1:17.63
400m: 5:26.18 1:23.18 800m: 11:03.56 1:24.84 1200m: 16:41.80 1:24.53

3. Kloknerová Jasmína 02 Piešťanský plavecký klub 22:00.17 346
100m: 1:19.03 1:19.03 500m: 7:09.96 1:29.10 900m: 13:09.25 1:30.44 1300m: 19:06.80 1:28.30
200m: 2:44.42 1:25.39 600m: 8:38.67 1:28.71 1000m: 14:39.31 1:30.06 1400m: 20:34.52 1:27.72
300m: 4:12.64 1:28.22 700m: 10:08.72 1:30.05 1100m: 16:09.32 1:30.01 1500m: 22:00.17 1:25.65
400m: 5:40.86 1:28.22 800m: 11:38.81 1:30.09 1200m: 17:38.50 1:29.18

J

1. Paulíková Lenka 00 ŠPK Kúpele Piešťany 18:06.21 621
100m: 1:06.78 1:06.78 500m: 5:55.31 1:09.42 900m: 10:49.71 1:14.03 1300m: 15:42.50 1:13.14
200m: 2:18.04 1:11.26 600m: 7:08.81 1:13.50 1000m: 12:02.78 1:13.07 1400m: 16:55.28 1:12.78
300m: 3:30.46 1:12.42 700m: 8:22.46 1:13.65 1100m: 13:15.75 1:12.97 1500m: 18:06.21 1:10.93
400m: 4:45.89 1:15.43 800m: 9:35.68 1:13.22 1200m: 14:29.36 1:13.61

2. Mrázová Janka 99 STU Trnava 19:10.44 523
100m: 1:11.44 1:11.44 500m: 6:14.72 1:16.28 900m: 11:24.71 1:17.92 1300m: 16:36.72 1:17.78
200m: 2:27.40 1:15.96 600m: 7:31.30 1:16.58 1000m: 12:42.30 1:17.59 1400m: 17:54.97 1:18.25
300m: 3:43.33 1:15.93 700m: 8:48.69 1:17.39 1100m: 14:00.75 1:18.45 1500m: 19:10.44 1:15.47
400m: 4:58.44 1:15.11 800m: 10:06.79 1:18.10 1200m: 15:18.94 1:18.19

MS Paulínyová Alexandra 98 AQUASPORT Levice 17:57.98 635
100m: 1:07.54 1:07.54 500m: 5:55.48 1:12.35 900m: 10:45.11 1:12.85 1300m: 15:36.30 1:12.47
200m: 2:19.07 1:11.53 600m: 7:07.82 1:12.34 1000m: 11:58.36 1:13.25 1400m: 16:48.61 1:12.31
300m: 3:30.89 1:11.82 700m: 8:19.80 1:11.98 1100m: 13:11.26 1:12.90 1500m: 17:57.98 1:09.37
400m: 4:43.13 1:12.24 800m: 9:32.26 1:12.46 1200m: 14:23.83 1:12.57
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M-ZSO III.kolo
Trnava, 16.5.2015

disciplína 3 žiaci, 400m voľný spôsob C
16.5.2015 - 10:24 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

1. Vašíček Matúš 05 PK Záhorák Senica 5:44.66 233
50m: 37.51 37.51 150m: 2:06.12 44.96 250m: 3:35.69 44.14 350m: 5:03.91 44.61

100m: 1:21.16 43.65 200m: 2:51.55 45.43 300m: 4:19.30 43.61 400m: 5:44.66 40.75

2. Kopčok Max 06 PO Komko Komárno 5:47.88 227
50m: 38.47 38.47 150m: 2:08.82 44.94 250m: 3:36.49 44.17 350m: 5:05.38 45.14

100m: 1:23.88 45.41 200m: 2:52.32 43.50 300m: 4:20.24 43.75 400m: 5:47.88 42.50

3. Žembera Ján 05 STU Trnava 6:16.98 178
50m: 39.98 39.98 150m: 2:16.98 48.89 250m: 3:55.09 48.98 350m: 5:33.61 48.85

100m: 1:28.09 48.11 200m: 3:06.11 49.13 300m: 4:44.76 49.67 400m: 6:16.98 43.37

4. Mališ Marián 05 Považskobystrický plavecký odd 6:44.23 144
50m: 42.58 42.58 150m: 2:23.37 51.45 250m: 4:08.84 52.04 350m: 5:55.12 53.64

100m: 1:31.92 49.34 200m: 3:16.80 53.43 300m: 5:01.48 52.64 400m: 6:44.23 49.11

5. Švec Oliver 06 ŠPK Kúpele Piešťany 6:49.99 138
50m: 43.34 43.34 150m: 2:28.41 52.63 250m: 4:13.89 53.00 350m: 5:58.96 55.15

100m: 1:35.78 52.44 200m: 3:20.89 52.48 300m: 5:03.81 49.92 400m: 6:49.99 51.03

6. Jánsky Jakub 05 ŠPK Kúpele Piešťany 6:50.26 138
50m: 42.20 42.20 150m: 2:27.86 52.84 250m: 4:14.22 51.80 350m: 6:02.02 53.82

100m: 1:35.02 52.82 200m: 3:22.42 54.56 300m: 5:08.20 53.98 400m: 6:50.26 48.24

disciplína 4 žiačky, 400m voľný spôsob C
16.5.2015 - 10:31 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

1. Serdahelyová Lucia 05 PK Záhorák Senica 5:43.53 318
50m: 38.28 38.28 150m: 2:08.75 45.54 250m: 3:35.61 43.33 350m: 5:02.06 42.53

100m: 1:23.21 44.93 200m: 2:52.28 43.53 300m: 4:19.53 43.92 400m: 5:43.53 41.47

2. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 ŠPK Kúpele Piešťany 5:50.20 300
50m: 39.03 39.03 150m: 2:08.53 44.97 250m: 3:38.13 44.97 350m: 5:08.73 45.45

100m: 1:23.56 44.53 200m: 2:53.16 44.63 300m: 4:23.28 45.15 400m: 5:50.20 41.47

3. Švecová Romana 05 ŠPK Kúpele Piešťany 6:08.92 256
50m: 39.79 39.79 150m: 2:14.80 48.41 250m: 3:51.01 48.10 350m: 5:25.85 47.35

100m: 1:26.39 46.60 200m: 3:02.91 48.11 300m: 4:38.50 47.49 400m: 6:08.92 43.07

4. Buková Rebeka 05 ŠPK Kúpele Piešťany 6:15.21 244
50m: 33.81 33.81 150m: 2:15.07 47.65 250m: 3:52.99 49.43 350m: 5:29.84 48.50

100m: 1:27.42 53.61 200m: 3:03.56 48.49 300m: 4:41.34 48.35 400m: 6:15.21 45.37

5. Mináriková Lujza 05 PK Nové Zámky 6:23.80 228
50m: 39.70 39.70 150m: 2:16.67 49.82 250m: 3:56.05 49.39 350m: 5:37.42 49.74

100m: 1:26.85 47.15 200m: 3:06.66 49.99 300m: 4:47.68 51.63 400m: 6:23.80 46.38

6. Gallová Sabína 05 ŠPK Kúpele Piešťany 6:27.92 220
50m: 41.20 41.20 150m: 2:20.80 50.64 250m: 4:01.13 50.18 350m: 5:43.11 50.13

100m: 1:30.16 48.96 200m: 3:10.95 50.15 300m: 4:52.98 51.85 400m: 6:27.92 44.81

7. Novosadová Soňa 05 Považskobystrický plavecký odd 6:35.16 209
50m: 45.46 45.46 150m: 2:28.31 51.28 250m: 4:10.28 51.33 350m: 5:50.38 49.75

100m: 1:37.03 51.57 200m: 3:18.95 50.64 300m: 5:00.63 50.35 400m: 6:35.16 44.78

8. Žúrková Žofia 06 PK Záhorák Senica 6:35.65 208
50m: 44.50 44.50 150m: 2:26.30 51.13 250m: 4:06.65 50.37 350m: 5:44.52 48.34

100m: 1:35.17 50.67 200m: 3:16.28 49.98 300m: 4:56.18 49.53 400m: 6:35.65 51.13

9. Dršková Hana 05 STU Trnava 6:36.36 207
50m: 42.17 42.17 150m: 2:20.51 51.01 250m: 4:04.29 50.67 350m: 5:47.24 51.60

100m: 1:29.50 47.33 200m: 3:13.62 53.11 300m: 4:55.64 51.35 400m: 6:36.36 49.12



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to Slovenská plavecká federácia 16.5.2015 20:33 - Strana 4

M-ZSO III.kolo
Trnava, 16.5.2015

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, C

por. Roč. čas body

10. Hrúzová Hana 06 PK Záhorák Senica 6:43.49 196
50m: 44.49 44.49 150m: 2:26.56 51.25 250m: 4:10.35 51.50 350m: 5:54.27 51.50

100m: 1:35.31 50.82 200m: 3:18.85 52.29 300m: 5:02.77 52.42 400m: 6:43.49 49.22

11. Novotná Ema 06 STU Trnava 6:45.16 193
50m: 42.82 42.82 150m: 2:28.09 52.89 250m: 4:13.86 54.57 350m: 5:59.41 51.68

100m: 1:35.20 52.38 200m: 3:19.29 51.20 300m: 5:07.73 53.87 400m: 6:45.16 45.75

12. Bíliková Aneta 06 PK Záhorák Senica 6:48.71 188
50m: 47.69 47.69 150m: 2:30.90 52.14 250m: 4:14.22 52.29 350m: 6:00.45 52.99

100m: 1:38.76 51.07 200m: 3:21.93 51.03 300m: 5:07.46 53.24 400m: 6:48.71 48.26

13. Mináriková Patrícia 05 ŠK Piraňa Topolčany 6:54.39 181
50m: 44.11 44.11 150m: 2:28.11 52.10 250m: 4:14.64 52.69 350m: 6:02.20 52.98

100m: 1:36.01 51.90 200m: 3:21.95 53.84 300m: 5:09.22 54.58 400m: 6:54.39 52.19

14. Hlavatá Nela 06 STU Trnava 7:30.94 140
50m: 47.05 47.05 150m: 2:44.51 59.42 250m: 4:40.66 57.19 350m: 6:41.22 1:00.63

100m: 1:45.09 58.04 200m: 3:43.47 58.96 300m: 5:40.59 59.93 400m: 7:30.94 49.72

15. Pénzes Karin 06 PO Komko Komárno 7:45.08 128
50m: 46.90 46.90 150m: 2:42.68 59.19 250m: 4:43.21 1:00.56 350m: 6:45.65 1:01.00

100m: 1:43.49 56.59 200m: 3:42.65 59.97 300m: 5:44.65 1:01.44 400m: 7:45.08 59.43

disciplína 5 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
16.5.2015 - 10:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

B

1. Jablčník František 03 STU Trnava 9:56.12 411
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:35.37 1:15.36 500m: 6:07.93 1:16.65 700m: 8:40.88 1:16.60
200m: 2:20.01 1:13.44 400m: 4:51.28 1:15.91 600m: 7:24.28 1:16.35 800m: 9:56.12 1:15.24

2. Horyl Richard 03 ŠPK Kúpele Piešťany 10:06.67 390
100m: 1:10.97 1:10.97 300m: 3:44.44 1:16.84 500m: 6:17.42 1:16.58 700m: 8:51.32 1:17.12
200m: 2:27.60 1:16.63 400m: 5:00.84 1:16.40 600m: 7:34.20 1:16.78 800m: 10:06.67 1:15.35

3. Škodný Michal 03 ŠPK Kúpele Piešťany 10:14.36 375
100m: 1:10.76 1:10.76 300m: 3:45.15 1:17.12 500m: 6:21.81 1:18.98 700m: 8:59.01 1:19.14
200m: 2:28.03 1:17.27 400m: 5:02.83 1:17.68 600m: 7:39.87 1:18.06 800m: 10:14.36 1:15.35

4. Kudla Patrik 03 STU Trnava 10:19.38 366
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:51.31 1:20.11 500m: 6:31.06 1:19.00 700m: 9:05.56 1:17.18
200m: 2:31.20 1:19.47 400m: 5:12.06 1:20.75 600m: 7:48.38 1:17.32 800m: 10:19.38 1:13.82

5. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 10:19.81 366
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:50.21 1:19.05 500m: 6:28.55 1:18.36 700m: 9:05.86 1:18.14
200m: 2:31.16 1:18.19 400m: 5:10.19 1:19.98 600m: 7:47.72 1:19.17 800m: 10:19.81 1:13.95

6. Višňovský Adrián 03 STU Trnava 10:41.20 330
100m: 1:12.87 1:12.87 300m: 3:54.87 1:22.07 500m: 6:39.73 1:22.81 700m: 9:23.26 1:21.98
200m: 2:32.80 1:19.93 400m: 5:16.92 1:22.05 600m: 8:01.28 1:21.55 800m: 10:41.20 1:17.94

7. Lányi Filip 03 ŠPK Kúpele Piešťany 10:45.86 323
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:03.35 1:22.59 500m: 6:45.81 1:21.38 700m: 9:27.17 1:20.41
200m: 2:40.76 1:22.97 400m: 5:24.43 1:21.08 600m: 8:06.76 1:20.95 800m: 10:45.86 1:18.69

8. Holík Dávid 03 ŠPK Kúpele Piešťany 11:02.01 300
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:58.88 1:22.79 500m: 6:46.17 1:23.58 700m: 9:40.39 1:27.30
200m: 2:36.09 1:22.31 400m: 5:22.59 1:23.71 600m: 8:13.09 1:26.92 800m: 11:02.01 1:21.62

9. Kardhordó Richard 03 PO Komko Komárno 11:12.52 286
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:08.72 1:25.66 500m: 6:57.99 1:24.18 700m: 9:47.74 1:24.44
200m: 2:43.06 1:25.38 400m: 5:33.81 1:25.09 600m: 8:23.30 1:25.31 800m: 11:12.52 1:24.78
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disciplína 5, žiaci, 800m voľný spôsob, B

por. Roč. čas body

10. Držík Matej 03 Piešťanský plavecký klub 11:13.66 285
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:06.94 1:25.72 500m: 6:59.05 1:26.75 700m: 9:50.72 1:26.03
200m: 2:41.22 1:23.92 400m: 5:32.30 1:25.36 600m: 8:24.69 1:25.64 800m: 11:13.66 1:22.94

11. Uhlík Michal 04 STU Trnava 11:35.59 259
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:14.08 1:28.43 500m: 7:12.49 1:29.53 700m: 10:11.20 1:29.41
200m: 2:45.65 1:28.43 400m: 5:42.96 1:28.88 600m: 8:41.79 1:29.30 800m: 11:35.59 1:24.39

12. Patus Keve 04 PO Komko Komárno 11:43.68 250
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:20.06 1:29.38 500m: 7:18.78 1:29.32 700m: 10:17.71 1:29.25
200m: 2:50.68 1:28.47 400m: 5:49.46 1:29.40 600m: 8:48.46 1:29.68 800m: 11:43.68 1:25.97

13. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 12:43.45 195
100m: 1:28.30 1:28.30 300m: 4:41.01 1:36.75 500m: 7:54.08 1:37.78 700m: 11:08.69 1:38.37
200m: 3:04.26 1:35.96 400m: 6:16.30 1:35.29 600m: 9:30.32 1:36.24 800m: 12:43.45 1:34.76

14. Sokol Juraj 04 Piešťanský plavecký klub 12:43.89 195
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:40.77 1:38.23 500m: 7:56.76 1:38.28 700m: 11:12.42 1:39.10
200m: 3:02.54 1:36.45 400m: 6:18.48 1:37.71 600m: 9:33.32 1:36.56 800m: 12:43.89 1:31.47

15. Bako Ivan 04 STU Trnava 12:51.64 189
100m: 1:27.32 1:27.32 300m: 4:46.80 1:40.10 500m: 8:03.70 1:38.41 700m: 11:19.86 1:36.38
200m: 3:06.70 1:39.38 400m: 6:25.29 1:38.49 600m: 9:43.48 1:39.78 800m: 12:51.64 1:31.78

16. Kunic Lukáš 04 Piešťanský plavecký klub 12:52.39 189
100m: 1:26.54 1:26.54 300m: 4:41.73 1:38.41 500m: 7:59.82 1:39.43 700m: 11:15.05 1:37.16
200m: 3:03.32 1:36.78 400m: 6:20.39 1:38.66 600m: 9:37.89 1:38.07 800m: 12:52.39 1:37.34

17. Žúrek Samuel 04 PK Záhorák Senica 13:15.50 173
100m: 1:30.28 1:30.28 300m: 4:50.06 1:41.17 500m: 8:14.89 1:42.86 700m: 11:37.68 1:40.90
200m: 3:08.89 1:38.61 400m: 6:32.03 1:41.97 600m: 9:56.78 1:41.89 800m: 13:15.50 1:37.82

A

1. Pipíška Adam 01 PK Záhorák Senica 9:49.07 426
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:40.29 1:14.71 500m: 6:08.20 1:14.22 700m: 8:36.92 1:14.53
200m: 2:25.58 1:15.29 400m: 4:53.98 1:13.69 600m: 7:22.39 1:14.19 800m: 9:49.07 1:12.15

2. Serdahely Michal 02 PK Záhorák Senica 9:51.44 421
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:41.08 1:14.43 500m: 6:09.86 1:14.15 700m: 8:39.51 1:14.22
200m: 2:26.65 1:15.50 400m: 4:55.71 1:14.63 600m: 7:25.29 1:15.43 800m: 9:51.44 1:11.93

3. Vitko Filip 02 ŠK Piraňa Topolčany 9:59.86 403
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:42.76 1:17.25 500m: 6:17.57 1:17.93 700m: 8:49.73 1:15.12
200m: 2:25.51 1:16.62 400m: 4:59.64 1:16.88 600m: 7:34.61 1:17.04 800m: 9:59.86 1:10.13

4. Macháč Matúš 02 ŠK Piraňa Topolčany 10:00.23 403
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:47.09 1:19.98 500m: 6:15.51 1:16.00 700m: 8:46.89 1:15.09
200m: 2:27.11 1:16.90 400m: 4:59.51 1:12.42 600m: 7:31.80 1:16.29 800m: 10:00.23 1:13.34

5. Chudý Daniel 01 ŠPK Kúpele Piešťany 10:29.21 349
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:53.56 1:21.25 500m: 6:36.21 1:21.35 700m: 9:16.31 1:19.78
200m: 2:32.31 1:20.53 400m: 5:14.86 1:21.30 600m: 7:56.53 1:20.32 800m: 10:29.21 1:12.90

6. Jankových Jakub 02 PK Záhorák Senica 11:03.42 298
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 4:00.39 1:23.53 500m: 6:49.57 1:25.12 700m: 9:40.86 1:25.25
200m: 2:36.86 1:22.35 400m: 5:24.45 1:24.06 600m: 8:15.61 1:26.04 800m: 11:03.42 1:22.56

J

1. Fráj Filip 98 AQUATICS Nitra 10:06.03 391
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:42.34 1:15.77 500m: 6:13.96 1:16.51 700m: 8:49.85 1:18.32
200m: 2:26.57 1:16.36 400m: 4:57.45 1:15.11 600m: 7:31.53 1:17.57 800m: 10:06.03 1:16.18

2. Dobrucký Dominik 00 ŠPK Kúpele Piešťany 10:06.62 390
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:41.00 1:16.67 500m: 6:16.12 1:17.87 700m: 8:51.44 1:19.32
200m: 2:24.33 1:15.83 400m: 4:58.25 1:17.25 600m: 7:32.12 1:16.00 800m: 10:06.62 1:15.18
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disciplína 6 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
16.5.2015 - 11:58 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas body

B

1. Držíková Lucia 03 Piešťanský plavecký klub 10:39.26 421
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:55.91 1:20.93 500m: 6:37.92 1:20.97 700m: 9:20.01 1:21.03
200m: 2:34.98 1:20.31 400m: 5:16.95 1:21.04 600m: 7:58.98 1:21.06 800m: 10:39.26 1:19.25

2. Železníková Viktória 03 ŠK Piraňa Topolčany 10:52.81 395
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 3:59.78 1:22.82 500m: 6:46.64 1:23.03 700m: 9:33.68 1:23.00
200m: 2:36.96 1:22.85 400m: 5:23.61 1:23.83 600m: 8:10.68 1:24.04 800m: 10:52.81 1:19.13

3. Žemberová Anna Otília 03 STU Trnava 10:56.19 389
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:04.37 1:23.82 500m: 6:49.33 1:21.64 700m: 9:37.55 1:24.10
200m: 2:40.55 1:23.64 400m: 5:27.69 1:23.32 600m: 8:13.45 1:24.12 800m: 10:56.19 1:18.64

4. Vadovičová Nina 03 STU Trnava 11:00.37 382
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 4:02.19 1:24.50 500m: 6:50.79 1:24.24 700m: 9:39.62 1:23.60
200m: 2:37.69 1:23.13 400m: 5:26.55 1:24.36 600m: 8:16.02 1:25.23 800m: 11:00.37 1:20.75

5. Horylová Tamara 03 ŠPK Kúpele Piešťany 11:00.67 381
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:03.39 1:23.10 500m: 6:52.82 1:24.73 700m: 9:40.22 1:22.93
200m: 2:40.29 1:23.13 400m: 5:28.09 1:24.70 600m: 8:17.29 1:24.47 800m: 11:00.67 1:20.45

6. Malovcová Paulína 03 STU Trnava 11:03.18 377
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 4:03.35 1:24.39 500m: 6:52.28 1:24.10 700m: 9:42.86 1:25.36
200m: 2:38.96 1:22.71 400m: 5:28.18 1:24.83 600m: 8:17.50 1:25.22 800m: 11:03.18 1:20.32

7. Danková Terézia 03 ŠPK Kúpele Piešťany 11:26.91 339
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:12.67 1:27.82 500m: 7:08.52 1:27.37 700m: 10:03.77 1:27.55
200m: 2:44.85 1:26.23 400m: 5:41.15 1:28.48 600m: 8:36.22 1:27.70 800m: 11:26.91 1:23.14

8. Dvorská Natália 03 Piešťanský plavecký klub 11:41.27 319
100m: 1:20.06 1:20.06 300m: 4:14.38 1:27.76 500m: 7:11.56 1:29.41 700m: 10:13.42 1:31.27
200m: 2:46.62 1:26.56 400m: 5:42.15 1:27.77 600m: 8:42.15 1:30.59 800m: 11:41.27 1:27.85

9. Janáčová Bronislava 04 STU Trnava 11:47.99 310
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:19.48 1:28.50 500m: 7:20.13 1:30.13 700m: 10:21.98 1:30.96
200m: 2:50.98 1:27.97 400m: 5:50.00 1:30.52 600m: 8:51.02 1:30.89 800m: 11:47.99 1:26.01

10. Berkesová Tamara 04 PO Komko Komárno 11:51.62 305
100m: 1:20.93 1:20.93 300m: 4:19.18 1:29.75 500m: 7:22.78 1:32.24 700m: 10:26.11 1:31.92
200m: 2:49.43 1:28.50 400m: 5:50.54 1:31.36 600m: 8:54.19 1:31.41 800m: 11:51.62 1:25.51

11. Felixová Ema 03 PK Nové Zámky 12:01.66 293
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:25.33 1:31.56 500m: 7:31.45 1:33.16 700m: 10:35.89 1:34.33
200m: 2:53.77 1:31.40 400m: 5:58.29 1:32.96 600m: 9:01.56 1:30.11 800m: 12:01.66 1:25.77

12. Sameková Simona 04 ŠK Piraňa Topolčany 12:03.53 290
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:26.81 1:31.75 500m: 7:31.46 1:32.18 700m: 10:36.34 1:32.20
200m: 2:55.06 1:31.14 400m: 5:59.28 1:32.47 600m: 9:04.14 1:32.68 800m: 12:03.53 1:27.19

13. Držíková Stela 04 ŠPK Kúpele Piešťany 12:03.63 290
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:27.91 1:31.97 500m: 7:32.98 1:32.85 700m: 10:38.16 1:32.32
200m: 2:55.94 1:31.81 400m: 6:00.13 1:32.22 600m: 9:05.84 1:32.86 800m: 12:03.63 1:25.47

14. Janáčová Natália 04 STU Trnava 12:05.03 288
100m: 1:22.34 1:22.34 300m: 4:27.13 1:32.82 500m: 7:33.84 1:33.28 700m: 10:38.84 1:32.25
200m: 2:54.31 1:31.97 400m: 6:00.56 1:33.43 600m: 9:06.59 1:32.75 800m: 12:05.03 1:26.19

15. Čeryová Kristína 03 ŠK Piraňa Topolčany 12:08.50 284
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 4:26.67 1:32.82 500m: 7:33.10 1:33.57 700m: 10:39.22 1:32.66
200m: 2:53.85 1:32.32 400m: 5:59.53 1:32.86 600m: 9:06.56 1:33.46 800m: 12:08.50 1:29.28

16. Almásyová Rebeka 03 Považskobystrický plavecký odd 12:14.77 277
100m: 1:26.13 1:26.13 300m: 4:33.64 1:34.91 500m: 7:43.06 1:34.70 700m: 10:49.39 1:32.30
200m: 2:58.73 1:32.60 400m: 6:08.36 1:34.72 600m: 9:17.09 1:34.03 800m: 12:14.77 1:25.38

17. Pastuchová Tamara 04 PK Záhorák Senica 12:32.57 258
100m: 1:28.70 1:28.70 300m: 4:43.16 1:36.84 500m: 7:55.32 1:33.90 700m: 11:04.48 1:34.22
200m: 3:06.32 1:37.62 400m: 6:21.42 1:38.26 600m: 9:30.26 1:34.94 800m: 12:32.57 1:28.09
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disciplína 6, žiačky, 800m voľný spôsob, B

por. Roč. čas body

18. Gogová Tamara 04 ŠK Piraňa Topolčany 12:33.88 257
100m: 1:28.34 1:28.34 300m: 4:38.62 1:35.17 500m: 7:51.95 1:37.19 700m: 11:03.41 1:35.58
200m: 3:03.45 1:35.11 400m: 6:14.76 1:36.14 600m: 9:27.83 1:35.88 800m: 12:33.88 1:30.47

19. Zajacová Alexandra 04 Považskobystrický plavecký odd 12:42.31 248
100m: 1:29.22 1:29.22 300m: 4:40.41 1:36.52 500m: 7:58.42 1:41.04 700m: 11:15.51 1:38.22
200m: 3:03.89 1:34.67 400m: 6:17.38 1:36.97 600m: 9:37.29 1:38.87 800m: 12:42.31 1:26.80

20. Černeková Katarína 04 ŠPK Kúpele Piešťany 12:52.41 238
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 4:46.14 1:37.30 500m: 8:01.09 1:37.83 700m: 11:18.35 1:38.91
200m: 3:08.84 1:36.84 400m: 6:23.26 1:37.12 600m: 9:39.44 1:38.35 800m: 12:52.41 1:34.06

21. Chalásová Laura 04 Piešťanský plavecký klub 13:02.24 230
100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:41.46 1:39.85 500m: 8:03.93 1:40.88 700m: 11:23.40 1:38.85
200m: 3:01.61 1:36.03 400m: 6:23.05 1:41.59 600m: 9:44.55 1:40.62 800m: 13:02.24 1:38.84

DNS Mácsaiová Jana 04 AQUASPORT Levice

A

1. Oravcová Zuzana 01 Piešťanský plavecký klub 10:23.54 454
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:48.64 1:20.41 500m: 6:28.96 1:19.89 700m: 9:08.29 1:19.59
200m: 2:28.23 1:17.94 400m: 5:09.07 1:20.43 600m: 7:48.70 1:19.74 800m: 10:23.54 1:15.25

2. Mosná Patrícia 02 ŠPK Kúpele Piešťany 10:34.70 430
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:52.30 1:20.17 500m: 6:33.23 1:21.10 700m: 9:15.30 1:20.85
200m: 2:32.13 1:19.36 400m: 5:12.13 1:19.83 600m: 7:54.45 1:21.22 800m: 10:34.70 1:19.40

3. Držíková Klára 01 ŠPK Kúpele Piešťany 10:55.09 391
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 4:00.22 1:22.45 500m: 6:47.09 1:23.93 700m: 9:33.48 1:23.72
200m: 2:37.77 1:21.85 400m: 5:23.16 1:22.94 600m: 8:09.76 1:22.67 800m: 10:55.09 1:21.61

4. Repčíková Hana 02 STU Trnava 11:35.34 327
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:12.62 1:26.94 500m: 7:08.92 1:27.88 700m: 10:09.35 1:30.48
200m: 2:45.68 1:27.40 400m: 5:41.04 1:28.42 600m: 8:38.87 1:29.95 800m: 11:35.34 1:25.99

J

1. Niepelová Sára 00 ŠPK Kúpele Piešťany 9:17.30 636
100m: 1:06.26 1:06.26 300m: 3:26.09 1:09.72 500m: 5:46.91 1:10.47 700m: 8:08.34 1:10.93
200m: 2:16.37 1:10.11 400m: 4:36.44 1:10.35 600m: 6:57.41 1:10.50 800m: 9:17.30 1:08.96

2. Drábiková Soňa 99 AQUASPORT Levice 9:36.27 575
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:25.38 1:11.50 500m: 5:52.88 1:14.60 700m: 8:23.38 1:15.25
200m: 2:13.88 1:09.85 400m: 4:38.28 1:12.90 600m: 7:08.13 1:15.25 800m: 9:36.27 1:12.89

3. Macková Natália 00 STU Trnava 9:58.46 513
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:39.24 1:16.17 500m: 6:11.65 1:15.50 700m: 8:45.37 1:16.11
200m: 2:23.07 1:15.07 400m: 4:56.15 1:16.91 600m: 7:29.26 1:17.61 800m: 9:58.46 1:13.09

Z

1. Bartovičová Barbara 98 STU Trnava 9:38.99 567
100m: 1:03.84 1:03.84 300m: 3:29.03 1:13.73 500m: 5:57.97 1:14.27 700m: 8:28.18 1:14.78
200m: 2:15.30 1:11.46 400m: 4:43.70 1:14.67 600m: 7:13.40 1:15.43 800m: 9:38.99 1:10.81




